樹德科技大學　函

機關地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯 絡 人：王柏堯

電　　話：(07)615-8999
傳　　真：(07)615-8999
電子郵件：boyao@stu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年3月27日
發文字號：德科大設院字第1140000516號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報

正本：全國高級中等學校

副本：樹德科技大學設計學院生活產品設計系

本校生活產品設計系訂於114年3月29日(六)、4月19日主旨：
(六)、5月10日(六)、5月24日(六) 假本校設計大樓，舉
辦【2025 AI智慧生活×產品創意設計研習營】活動。敬邀
貴校老師、同學蒞臨本校參加體驗活動，請查照。

說明：
樹德科技大學生活產品設計系舉辦【2025 AI智慧生活×產一、
品創意設計研習營】活動，邀請高中職學生前來參加體驗
並進行師生交流活動，提早探索體驗AI智慧生活×產品創
意設計等相關活動內容。
此活動訂於114年3月29日(六)、4月19日(六)、5月10日二、
(六)、5月24日(六) 假本校設計大樓 2F舉辦。活動時
間：10:00-15:00；報名網址：https://reurl.cc/ae5QxQ；
報名日期：即日起至額滿為止。
主辦學校、聯絡人及信箱：樹德科技大學生活產品設計系三、
王柏堯助理，信箱：boyao@stu.edu.tw

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/03/27

1140002358